Godefridus;  
Albertus  
Chron. M.  
Belgi.  
Odoicus in  
histor. Eccl.  
Brouwer.  
libr. 15.  
Annal  
Trevir.  
Netlandæ  
in Ger-  
mania  
hæreses,  
quibus  
extirpan-  
dis per  
Legatos  
Iuos Pon-  
tifax stu-  
det.

flaminis

*flamnis absump tus est.* Ita multos insontes simul periisse vulgo, teste Trithemio, creditum fuit: constanterque narrat Trithemius, Conradum ferri carentis examen vel ad purgationem criminis, vel confessionis admisisse. Quæ si vera narrat, Magistratum potius, quorum opera usus est, quam viri hujus temeritati adscribenda; quando ut supra relatum, Pontifex id genus explorandi crimen damnavit in Templariis, absolvitque ab hoc Livones. Interim Conradus postquam primùm in viliora capita quæstiones instituisset, processit ad nobiles, aususque Seinensem Comitem vocare in judicium delatae suspectæque hæresis; at ille Moguntiæ in comitiis Principum coram Rege tam constanti animo & luculenta oratione innocentiam probavit, ut perculsus Quæsitor Conradus dilationem peteret.

## Annus Christi 1234.

Gregorij IX Pont. s.  
Friderici II Reg. 22 Imper. 15.  
Bernardi IV Episc. Pad. 7.

Igitur altero anno Francofurti iv Nonas Februarij conventus Principum indictus, in quo præter Abbates viginti quoque Episcopi præsentes fuere; ubi tam interitus ex conscientiæ fiducia crimen diluit Comes, ut Conradus lacrymans publicè veniam erroris pene Conrad⁹ tere necesse habuerit. Inde Conradus acceptis securitatis à Rege, & Inquisitor Moguntino Archiepiscopo literis, dum Marpurgum proficiscitur, hæresis nobilium in se odio conflato ex insidiis occiditur, delatusque ad tumulum haud procul à D. Elizabetha terra integratur. Viro huic, ut diversa fuere judicia, Cantipratanus ob certamina cum hæreticis felicē mortem obtigisse refert; quem Leander etiam inter viros illustres suæ familiæ Divorum numero adscripsit: Antonius infastis Prædicatorum primum asserit, qui ex sua familia per martyrium ad superro transierit.

*Albertus Staden.* Gloriosè subinde hoc anno bellatum adversus Stedingos, & *Hist. Brem.* magno apparatu armorum, Principumque ac procerum conspiratione, Quippe ad Pontificis & sacrorum oratorum hortamenta *Beka in Ot-* invitati ad sacram militiam covenere Henricus Dux Brabantæ, Flo-*tone III.* rentius Comes Hollandiæ, Otto Gelriæ, Theodoricus Cliviæ, Hen-*Heida* ricus Oldenburgi, Wilhelmus Iuliæ, Adolphus Marchiæ, Theodo-*Math.* ricus Limburgi Comites. Adulto vere ingens hic exercitus cruce *Paris.* signatorum Bremæ se ad Visurgim conjunxit Gerhardo Bremenium *Chron. M.* Archiepiscopo, qui florentibus quoque copiis Episcoporum ex *Belgii.* Westfalia & Saxonia contractis, stabat in armis. Universus exerci-*Meyerus,* catus, postquam 40000 recensitus fuit, ingenti omnium alacritate *ceterique* vindicandi sacrilegi populi injurias ad Othmundum fluvium duci-*Belgii.* tur in hostes; transitoque ponte, quem ex navibus subitario opere *Scriptores.* fabricarant, instruxere acies; stabat enim ex adverso Stedingorum *Movetur* exercitus *in Stedingos.*